函 福 高

令和６年(2024 年)８月１５日

報道機関 各位

保健福祉部高齢福祉課長

令和６年度「高齢者趣味の作品展」について

 本市では，高齢者が教養の向上や趣味等として行っている書道，陶芸

等各種の創作活動の成果を発表することにより，生きがいや社会参加の

促進を図っております。

つきましては，本作品展の開催にあたり，下記のとおり展示作品を募

集しますので，報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 募集作品

市内在住で６０歳以上の方が作成した作品

２ 展示場所・期間

  〇市役所１階市民ホール

〇９月９日（月）から１０月２８日（月）まで開催予定

※除外日あり

３ 申込方法

  ９月６日（金）まで電話にて受付

４ 申込・お問合せ先

  高齢福祉課 ２１－３０２１

介護予防担当 清水

TEL:２１－３０２１